（様式１）

令和  年  月  日

タイにおける現地エージェント営業業務

参加申込書

一般財団法人徳島県観光協会

理事長 藤岡 成輝 殿

                  所在地

                  法人名

                  代表者職・氏名             印

                  ※法人の代表者の判を必ず押してください。

 タイにおける現地エージェント営業業務の企画提案に参加を申し込みます。

 なお、募集要領２ 参加資格の要件の全てを満たすことを誓約します。

連絡先

担当者：

電 話：

ＦＡＸ：

E-mail：

（様式２）

令和  年  月  日

一般財団法人徳島県観光協会

理事長 藤岡 成輝 殿

                  所在地

                  法人名

                  代表者職・氏名             印

応募申込書

タイにおける現地エージェント営業業務について、下記のとおり、関係書類を添えて

応募します。

記

１ 応募事業者の概要

事業所等の所在地

担当者

所属・氏名

TEL/FAX

E-mail

業種又は事業分野

従業員数 人（うち正社員数   人）

設立年月日

関連・類似事業の実績

２ 添付書類

  ・参加資格確認書（様式３）

  ・企画提案書（様式４）

  ・見積書（自由様式）

  ・事業内容の補足説明資料

  ・法人関係書類（該当するものに✔）

   □団体等の概要が分かる書類（規約、組織図等）

□法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書の写し）

   □他団体との間で類似業務実績を示す資料

(様式３）

参加資格確認書

一般財団法人徳島県観光協会

理事長 藤岡 成輝 殿

業務名：タイにおける現地エージェント営業業務

１ 当団体は、一般財団法人徳島県観光協会「タイにおける現地エージェント営業業務」

募集要領「２ 参加資格」を満たしています。

２ 当団体は、一般財団法人徳島県観光協会との協力・連携体制及び個人情報保護の体制を構築

できる者です。

                    上記のとおり相違ないことを誓約します。

                               令和  年  月  日

（提 出 者）

                  郵便番号     －

住     所

                  団体名及び

                                      代 表 者 名             印

                 （連絡担当窓口）

                                  氏名（ふりがな）

                   所属部署・役職名

                   電話番号

                   FAX 番号

                   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（様式４）

タイにおける現地エージェント営業業務

企画提案書

                         申請者名

１ 企画概要（業務内容の理解度）

２ 具体的な業務内容（提案内容の実効性）

３ 実施体制（業務遂行の確実性）

※必要に応じて、提案内容を説明する補足資料（任意様式）を提出してください。

なお、「企画提案書（様式３）」と「事業内容の補足説明資料」については、併せて 10 ページ程

度を目安として作成してください。

（様式５）

一般財団法人徳島県観光協会 行

E-mail info@tokushima-kankou.or.jp

ＦＡＸ 088-625-8469

タイにおける現地エージェント営業業務

募集要領等に関する質問票

会社名等

担当部署  担当者名

E-mail

電話番号  ＦＡＸ番号

質問 NO.１ 質問項目

質問内容

質問 NO.２ 質問項目

質問内容

【留意事項】

（１） 質問１つに対して１つの欄を使用することとし、質問事項が複数ある場合は、そ

れぞれ別の欄を使用してください。

（２） 質問内容は、関連する募集要領（ページ番号等）などを掲げ、要点を簡潔に記載し

てください。

（３）E-mail で質問を提出する場合は、「件名」に【タイにおける現地エージェント営業

業務】と明記してください。

（４）記入欄が不足する場合は、枠を拡張するか複写するなどしてください。

mailto:info@tokushima-kankou.or.jp

（様式６）

令和  年  月  日

タイにおける現地エージェント営業業務

辞 退 届

一般財団法人徳島県観光協会

 理事長    藤岡 成輝  殿

所在地

法人名

代表者職・氏名

※法人の代表者の印鑑を必ず押してください。

次の理由により、企画提案への参加を辞退いたします。

１ 辞退理由